Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2015 г   № 31

с. Сямжа

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») «Изменения,
направленные на повышение
эффективности образования»  на
2013-2018 годы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Изме-

нения, направленные на повышение эффективности  образования» на 2013-2018

годы  (далее - план).

2.  Управлению образования Сямженского муниципального района (И.М.

Курочкина) организовывать проведение мониторинга реализации плана

ежегодно в срок до 1 сентября.

3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Сямженского муниципального района В.В. Белоглазову.

Справку об исполнении настоящего постановления представлять ежегодно

не позднее 1 октября.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                              А.Б. Фролов